- ابن جبیر، محمد، *الرحلة*، بیروت: دارالکتاب اللبنانی، بی‌تا.
- ابن درید، محمد، *جمهرة اللغة*، حیدرآباد دکن، ۱۳۴۵ق.
- ابن عبدالبر، یوسف، *التمهید*، به کوشش مصطفی بن احمد علوی و محمد عبدالکبیر بکری، رباط، ۱۳۸۷ق.
- ابواسحاق شیرازی، ابراهیم، *اللمع*، بیروت، ۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م.
- ابوهلال عسکری، حسن، *الفروق اللغویة*، قاهره، ۱۳۵۳ق.
- ابن سهلان، عمر، *البصائر النصیریة*، قاهره، ۱۳۱۶ق.
- جناتی، منابع اجتهاد از دیدگاه مذاهب اسلامی، تهران: کیهان، ۱۳۷۰ش.
- جوهری، اسماعیل، *صحاح*، به کوشش احمد عبدالغفور عطار، قاهره، ۱۳۷۶ق/۱۹۵۶م.
- چاچی، احمد، *اصول الفقه*، بیروت، ۱۴۰۲ق.
- حلی، حسن بن یوسف، *مبادئ الوصول الی علم الاصول*، المحقق: عبدالحسین محمد علی البقال، دار الأضواء، بی‌تا.
- خزاز رازی، علی بن محمد، *کفایة الأثر فی النص علی الأئمة الإثنی عشر* - قم، ۱۴۰۱ق.
- ذهبی، محمد، *سیر اعلام النبلاء*، به کوشش شعیب ارنؤوط و دیگران، بیروت، ۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م.
- راغب اصفهانی، حسین، *مفردات الفاظ القرآن*، به کوشش صفوان عدنان داوودی، دمشق / بیروت، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م.
- زمخشری، محمود، *اساس البلاغة*، به کوشش عبدالرحیم محمود، بیروت، ۱۳۹۹ق/۱۹۷۹م.
- سرخسی، محمد، *الاصول*، به کوشش ابوالوفا افغانی، حیدرآباد دکن، ۱۳۷۲ق.
- سهروردی، یحیی، *منطق التلویحات*، به کوشش علی اکبر فیاض، تهران، ۱۳۳۴ش.
- سیدمرتضی، علی، «ابطال العمل باخبار الأحاد»، ضمن رسائل الشریف المرتضی، به کوشش احمد حسینی، قم، ۱۴۰۵ق؛ آمدی، علی، *الاحکام*، به کوشش سید جمیلی، بیروت، ۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م.
- سیدمرتضی، علی، *الذریعة*، به کوشش ابوالقاسم گرجی، تهران، ۱۳۴۸ش.
- شیخ انصاری، فرائد الاصول، قم: مجمع الفکر الإسلامی، ۱۴۱۹ق.

- صدر، محمد باقر، *دروس فی علم الاصول*، بی تا.
- صفار، محمد بن حسن، *بصائر الدرجات فی فضائل آل محمد صلی الله علیهم - ایران*؛ قم، چاپ: دوم، ۱۴۰۴ق.
- صمدی، قنبرعلی، *آخرین منجی* (شناخت نامه امام مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف)، قم: بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود عجل الله تعالی فرجه الشریف، ۱۳۹۲ش.
- طوسی، محمد بن الحسن، *الغیبة (للطوسی)* / کتاب الغیبة للحجة - ایران؛ قم، چاپ: اول، ۱۴۱۱ق.
- عبدالهادی فضلی، *اصول الحدیث*، بیروت ۱۴۱۴/۱۹۹۳ش.
- علامه حلی، حسن بن یوسف بن مطهر، *رجال العلامة الحلی* - نجف اشرف، چاپ: دوم، ۱۴۱۱ق.
- قلقشندی، احمد، *صبح الاعشی*، به کوشش یوسف علی طویل، دمشق، ۱۹۸۷م.
- کلینی، محمد بن یعقوب، *الکافی (ط - الإسلامية)* - تهران، چاپ: چهارم، ۱۴۰۷ق.
- مامقانی، عبدالله، *مقباس الهدایه*، تحقیق: محمد رضا مامقانی، دلیل ما، ۱۳۸۵ش.